DZPZ/333/11PN/2019

Olsztyn, 8 maja 2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Różny sprzęt medyczny (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 543397-N-2019 z dnia 30.04.2019 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Część nr 4
Poz 3 Nachylenie podparcia pleców i sekcję nożną (podnóżek jednoczęściowy) oraz podgłówek reguluje się za pomocą sprężyny gazowej z mechanizmem blokującym.

Elektrohydrauliczny segment podparcia pleców. Dzielone podnóżki są regulowane za pomocą sprężyn gazowych. Bezstopniowe przesunięcie blatu realizowane jest ręcznie.

Nachylenie podnóżków reguluje się ręcznie.

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj Nachylenie podparcia pleców reguluje się elektrohydraulicznie?

Elektrohydrauliczny segment podparcia pleców

Dzielone podnóżki są regulowane ręcznie z mechanizmem blokującym.

Bezstopniowe przesunięcie blatu realizowane jest elektrohydraulicznie

Nachylenie podnóżków reguluje się ręcznie.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz 5 Poszczególne funkcje stołu wybierane są za pomocą dźwigni umieszczonej w podstawie stołu i realizowane są za pomocą pompy nożnej

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj Poszczególne funkcje stołu wybierane są za pomocą dźwigni i/lub pokrętła umieszczonej w podstawie stołu (stół elektrohydrauliczny, sterowanie awaryjne).

Czy Zamawiający wymaga również dostarczenia pompy nożnej jako alternatywnego zasilania, gdzie Poszczególne funkcje stołu wybierane są za pomocą dźwigni i/lub pokrętła umieszczonej w podstawie stołu  i realizowane są za pomocą pompy nożnej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach oraz wymaga dostarczenia pompy nożnej jako alternatywnego zasilania.
Poz 6 Wszystkie elementy stalowe są wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej z wykończeniem matowym, odpornej na działanie środków dezynfekujących.

Ruchoma podstawa jest wyposażona w centralny system blokujący uruchamiany za pomocą dźwigni nożnej (podstawa T: mechaniczno-hydrauliczne składane stopki; 

podstawa H (duże koła): blokada centralna z kołem kierunkowym.

Materac  bezszwowy z pianki poliuretanowej o grubości 50 mm. antystatyczny, wodoodporny i przezierny dla promieni rentgenowskich. Można go w łatwy sposób zdemontować ze stołu operacyjnego (są one mocowane za pomocą specjalnych

kołków, które utrzymują je na swoim miejscu i uniemożliwiają ruch podczas zmiany pozycji stołu). Powierzchnia materaca jest łatwa do czyszczenia i odporna na działanie środków odkażających.

Ponieważ Zamawiający opisał w sposób dosłowny rozwiązanie jednego konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie rozwiązanie równoważnego:

Wszystkie elementy stalowe są wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej z wykończeniem matowym, odpornej na działanie środków dezynfekujących.

Ruchoma podstawa jest wyposażona w centralny

system blokujący uruchamiany za pomocą dźwigni nożnej (podstawa umożliwiająca wsunięcie stóp chirurga pod obudowę

materac  bezszwowy  z pianki poliuretanowej o grubości minimum 50 mm. antystatyczny, wodoodporny i przezierny dla promieni rentgenowskich. Można go w łatwy sposób zdemontować ze stołu operacyjnego 

powierzchnia materaca jest łatwa do czyszczenia i odporna na działanie środków odkażających.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.
Poz 10 Szerokość całkowita: Blat 4-segmentowy 550 mm

Prosimy o skorygowanie na zapis: Szerokość całkowita: Blat 4-segmentowy minimum 550 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz 11 Pozycja Trendelenburga / anty-Trendelenburga 40°

Czy Zamawiający dopuści stół z pozycją Trendelenburga / anty-Trendelenburga 30°?

W praktyce klinicznej nie wykorzystuje się większych przechyłów Trendelenburga / anty- Trendelenburga.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz 11 Przechył boczny ±30°

Czy Zamawiający dopuści stół z przechyłem bocznym  ±20° ? W praktyce klinicznej nie wykorzystuje się większych przechyłów bocznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz 13 Regulacja segmentu podparcia pleców -40° do +85° 

Regulacja segmentu podparcia głowy -50° do +55° 

Regulacja nachylenia segmentu podparcia nóg (4,5 sekcji) -90° do +25° 

Regulacja nachylenia segmentu podparcia nóg (6 sekcji) -90° do +45° 

Maksymalne nachylenie segmentu podparcia nóg 180° 

Czy Zamawiający dopuści:

Regulacja segmentu podparcia pleców -50° do +80° 

Regulacja segmentu podparcia głowy -90° do +90° 

Regulacja nachylenia segmentu podparcia nóg  -90° do +30° , odwodzenie po 90o
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Poz 20 Wysokość siedziska: 53 - 72 cm

Czy Zamawiający dopuści: Wysokość siedziska: 51 - 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w podnóżek dwuczęściowy? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego. Podnóżek dwuczęściowy umożliwia Użytkownikowi wykorzystanie stołu do większej liczby różnych zabiegów, niż w przypadku podnóżka jednoczęściowego. Zamawiający w l.p. 3 wskazuje z jednej strony na podnóżek jednoczęściowy, z drugiej wymaga, aby podnóżki były dzielone. Prosimy o sprostowanie zapisu dotyczącego podnóżka i prosimy o dopuszczenie powyższego rozwiązania. – dotyczy l.p. 3

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Prosimy o potwierdzenie, czy stół ma posiadać oparcie pleców regulowane elektrohydraulicznie (sterowane z pilota) czy regulowane ręcznie wspomagane sprężynami gazowymi? Zapis punktu l.p. 3 wskazuje na dwa wzajemnie wykluczające się rozwiązania, cytuję: „elektrohydrauliczny segment podparcia pleców” oraz „nachylenie podparcia pleców … reguluje się za pomocą sprężyny gazowej …”. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba systemy regulacji.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2100mm? Oferowany parametr różni się minimalnie od wymaganego w SIWZ, co pozostaje bez wpływu na walory kliniczne stołu – dotyczy l.p. 8

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o szerokości całkowitej 560? Oferowany parametr różni się minimalnie od wymaganego w SIWZ, co pozostaje bez wpływu na walory kliniczne stołu – dotyczy l.p. 10

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją segmentu oparcia pleców: -35/+75 stopni? – dotyczy l.p. 13

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją segmentu podgłówka: -45/+45 stopni? Oferowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego w SIWZ, co nie ma wpływu na walory kliniczne stołu – dotyczy l.p. 13

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją nachylenia podparcia segmentu nóg: -90/+20 stopni? – dotyczy l.p. 13

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z obciążeniem statycznym 320 kg? Oferowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego w SIWZ, co nie wpływa na walory kliniczne stołu – dotyczy l.p. 14
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach. Zamawiający nie przyzna punktów  w ocenie parametrów technicznych.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela dla operatora z zakresem regulacji 490/630mm? – dotyczy l.p. 20

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela dla operatora z podstawą wykonaną ze stali nierdzewnej niemalowanej? – dotyczy l.p. 17

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela dla operatora bez funkcji zablokowania górnej części w dowolnej pozycji? – dotyczy l.p. 18

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 5
Czy Zamawiający dopuści wózek o leżu czterosegmentowym przeziernym dla promieni RTG na całej długości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem jednoczęściowym zdejmowanym o grubości 8cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 221cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości  80 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści wózek o zakresie przechyłu Trendelenburga 140?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu do instrumentowania o parametrach jak poniżej? – dotyczy l.p. 1-5:

Stolik opatrunkowy ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).  Stolik z blatem prostym, wyposażony w uchwyt znajdujący się przy krótszym boku. Wyrób na kółkach fi 100 mm (dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Przy kołach odbojniki z tworzywa sztucznego. Wymiary blatu: 1200x650 mm. Wymiary zewnętrzne: 1315x720x880 mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika zabiegowego o parametrach jak poniżej? – dotyczy l.p. 6-15:

Stolik typu Mayo do instrumentów chirurgicznych. Stolik wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), przewidziany do gromadzenia instrumentów chirurgicznych podczas zabiegów. Górny blat zagłębiony podnoszony przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej, za pomocą jednej dźwigni. Podstawa w kształcie litery T z trzema pojedynczymi kółkami fi 80 mm. Wszystkie kółka wyposażone w blokadę. Oponki wykonane z materiału niebrudzacego podłoża. Górny blat obracany w poziomie o 360°. Wymiary blatu: 740x490 mm, dopuszczalne obciążenie 15 kg. Krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary zewnętrzne: 740x490x960/1370 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 8
POZ 3 Długość stołu 200-210 cm

Czy Zamawiający dopuści stół o długości 195 cm? Różnica jest minimalna

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Poz 5 Wysokość  regulowana elektrycznie za pomocą pilota nożnego w zakresie min. 50-80 cm

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj Wysokość  regulowana elektrycznie za pomocą pilota nożnego w zakresie min. 56-96 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Poz 4 Szerokość stołu – 80 cm

Czy Zamawiający dopuści stół o szerokości 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Poz 2 Stół zabiegowy stacjonarny elektryczny - posiada stalową konstrukcje z kolumnowym mechanizmem podnoszenia, stół posiada dwuczęściowe leże z podgłówkiem regulowanym za pomocą sprężyny gazowej. Stół jest łatwy w utrzymaniu czystości i dezynfekcji. 

Czy Zamawiający rozwiązanie równoważne tj Stół zabiegowy stacjonarny elektryczny - posiada stalową konstrukcje z mechanizmem podnoszenia na stabilnej ramie nożycowej, stół posiada dwuczęściowe leże z podgłówkiem regulowanym za pomocą sprężyny gazowej. Stół jest łatwy w utrzymaniu czystości i dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 9

Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak renomowanej firmy wyposażony w bezobsługową bezolejową, membranowa pompę próżniową?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak renomowanej firmy wyposażony w nowoczesny bardzo precyzyjny iglicowy regulator podciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania ssaka z pompą membranową.

Ssaki posiadające pompy membranowe pracują znacznie ciszej, co ma istotne znaczenie szczególnie gdy są użytkowane przez 24 godz./dobę.

Ponadto, nie wymagają smarowania ani chłodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10
Ze wzgl na rozbieżności w SIWZ tj. zał. 2 do SIWZ oraz zał. nr 6 do SIWZ prosimy o podanie wymaganej przez Zamawiającego prawidłowej ilości sprzętu -1 szt. czy 2 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania 1 szt. pompy strzykawkowej.
Pytania do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej dołączone do oferty.
Dotyczy części 4, 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 40 dni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji umowy do 8 tygodni, dla części nr 4 i 6.
Z-CA DYREKTORA
Ds. lecznictwa
Jerzy Górny
 (Podpis osoby uprawnionej)






Sporządził: Ł. Łucewicz


